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　　一、概述
　　2013年1月，巴拉圭农产品出口金额为4.0亿美元，环比增长
42.9%，同比出口金额增长43.1%。2013年1月，巴拉圭农产品进
口金额为1.1亿美元，环比增长20.3%，同比进口金额增长
40.2%。

　　2013年1月，自巴拉圭进口农产品的国家和地区中，按金额
排名第一位是巴西，金额为7,531.9万美元，同比增长20.9%；第
二位是俄罗斯联邦，金额为5,949.5万美元，同比增长67.4%；第
三位是德国，金额为5,235.5万美元，同比增长142.2%。

　　2013年1月，对巴拉圭出口农产品的国家和地区中，按金额
排名第一位是阿根廷，金额为4,597.5万美元，同比增长
103.7%；第二位是巴西，金额为4,430.0万美元，同比增长
12.9%；第三位是美国，金额为692.4万美元，同比增长37.3%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2011年2月-2013年1月各月进出口金额
金额单位：亿美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2013年1月分洲出口金额
金额单位：亿美元

亚洲

非洲欧洲

南美洲

北美洲

亚洲       0.43

南美洲     1.54

非洲       0.11

北美洲     0.05

欧洲       1.86

大洋洲     0.00
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表3：2013年1月分洲进口金额
金额单位：亿美元

亚洲
非洲

欧洲

南美洲
北美洲

大洋洲

亚洲       0.03

南美洲     0.99

非洲       0.00

北美洲     0.07

欧洲       0.05

大洋洲     0.00
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表4：2013年1月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

单位：万美元

巴西 7,531.9 6,230.1 20.9

俄罗斯联邦 5,949.5 3,553.5 67.4

德国 5,235.5 2,161.5 142.2

葡萄牙 2,763.5 10.1 27,166.0

秘鲁 2,207.6 473.7 366.0

以色列 2,150.6 12.6 17,012.5

意大利 2,064.3 660.1 212.7

希腊 1,752.0 0.0

智利 1,491.9 1,353.1 10.3

墨西哥 1,396.0 17.4 7,918.2

印度尼西亚 986.7 1.4 72,023.7

阿根廷 947.2 3,734.8 -74.6

哥伦比亚 840.2 9.5 8,746.5

乌拉圭 538.1 3,007.2 -82.1

美国 457.9 114.6 299.6

香港 455.2 153.7 196.2

越南 356.3 983.3 -63.8

刚果（布） 350.3 14.6 2,305.9

西班牙 339.9 71.7 373.8

荷兰 321.2 104.5 207.4

2013年1月 2012年1月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表5：2013年1月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：万美元

阿根廷 4,597.5 2,256.8 103.7

巴西 4,430.0 3,925.2 12.9

美国 692.4 504.4 37.3

智利 386.5 450.9 -14.3

乌拉圭 301.9 177.5 70.1

英国 248.7 258.3 -3.7

印度 92.5 19.7 368.6

中国 90.4 42.4 113.4

墨西哥 68.6 63.1 8.8

玻利维亚 57.1 96.7 -40.9

泰国 52.6 36.9 42.6

法国 51.9 11.6 345.9

德国 47.0 14.7 219.0

荷兰 42.2 15.2 177.4

奥地利 34.1 10.5 224.4

捷克 33.7 0.0

哥伦比亚 26.4 5.6 366.9

意大利 24.1 13.5 79.3

厄瓜多尔 23.9 1.6 1,425.1

希腊 21.1 103.8 -79.6

2013年1月 2012年1月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表6：2013年1月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 4,256.9 1,403.4 203.3

  巴林 15.0 0.0

  香港 455.2 153.7 196.2

  印度 4.3 8.9 -51.1

  印度尼西亚 986.7 1.4 72,023.7

  以色列 2,150.6 12.6 17,012.5

  日本 4.3 47.7 -90.9

  黎巴嫩 77.8 25.4 205.9

  马来西亚 148.7 49.1 203.1

  巴勒斯坦 22.4 0.0

  菲律宾 0.0 2.4 -100.0

  新加坡 3.9 3.6 7.7

  韩国 11.2 0.0

  泰国 2.4 5.7 -56.7

  土耳其 0.0 13.6 -100.0

  阿拉伯联合酋长国 0.0 35.6 -100.0

  越南 356.3 983.3 -63.8

  中国 5.2 49.4 -89.5

  哈萨克斯坦 12.7 11.1 14.7

非洲 1,067.7 2,190.1 -51.3

  阿尔及利亚 131.7 1,904.0 -93.1

  安哥拉 241.0 60.1 300.9

  刚果（布） 350.3 14.6 2,305.9

  埃及 15.2 0.0

  赤道几内亚 24.8 36.6 -32.2

  加蓬 34.8 56.0 -38.0

  加纳 3.4 0.0

  利比里亚 5.0 0.0

  利比亚 0.0 14.0 -100.0

  摩洛哥 162.7 0.0

  纳米比亚 0.0 11.8 -100.0

  塞内加尔 17.6 28.5 -38.3

  南非 46.6 63.5 -26.7

  多哥 1.0 1.0 1.9

  突尼斯 32.2 0.0

  刚果（金） 1.5 0.0

欧洲 18,572.2 8,705.7 113.3

2013年1月 2012年1月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  比利时 13.5 16.4 -17.7

  丹麦 13.2 0.0

  英国 27.4 1.0 2,546.8

  德国 5,235.5 2,161.5 142.2

  法国 42.9 57.5 -25.4

  意大利 2,064.3 660.1 212.7

  荷兰 321.2 104.5 207.4

  希腊 1,752.0 0.0

  葡萄牙 2,763.5 10.1 27,166.0

  西班牙 339.9 71.7 373.8

  阿尔巴尼亚 4.9 1.6 209.1

  奥地利 0.0 18.6 -100.0

  波兰 0.0 672.0 -100.0

  瑞士 33.9 1,288.6 -97.4

  俄罗斯联邦 5,949.5 3,553.5 67.4

  欧洲其他国家（地区） 10.5 88.7 -88.1

南美洲 15,391.1 15,340.5 0.3

  阿根廷 947.2 3,734.8 -74.6

  阿鲁巴岛 241.0 143.2 68.3

  伯利兹 8.7 0.0

  玻利维亚 93.9 66.9 40.3

  巴西 7,531.9 6,230.1 20.9

  智利 1,491.9 1,353.1 10.3

  哥伦比亚 840.2 9.5 8,746.5

  哥斯达黎加 8.6 0.0

  多米尼加共和国 0.0 5.7 -100.0

  厄瓜多尔 0.0 0.9 -100.0

  墨西哥 1,396.0 17.4 7,918.2

  巴拿马 1.1 56.4 -98.0

  秘鲁 2,207.6 473.7 366.0

  乌拉圭 538.1 3,007.2 -82.1

  委内瑞拉 0.0 152.0 -100.0

  荷属安地列斯群岛 84.8 89.6 -5.4

北美洲 471.8 122.0 286.7

  加拿大 13.9 7.4 87.6

  美国 457.9 114.6 299.6

大洋洲 0.0 18.1 -100.0

  新西兰 0.0 18.1 -100.0

*欧盟28国 12,573.4 3,773.3 233.2

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2013年1月 2012年1月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表7：2013年1月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 262.9 175.6 49.7

  香港 1.2 0.0

  印度 92.5 19.7 368.6

  印度尼西亚 20.3 26.9 -24.5

  日本 0.0 0.1 -100.0

  黎巴嫩 1.6 1.1 44.9

  马来西亚 0.0 34.4 -100.0

  新加坡 0.0 8.0 -100.0

  韩国 0.6 1.0 -45.1

  叙利亚 0.0 5.1 -100.0

  泰国 52.6 36.9 42.6

  土耳其 3.7 0.0

  中国 90.4 42.4 113.4

非洲 9.4 0.0

  安哥拉 9.4 0.0

欧洲 541.3 459.3 17.9

  比利时 0.5 0.4 15.3

  丹麦 4.4 0.0

  英国 248.7 258.3 -3.7

  德国 47.0 14.7 219.0

  法国 51.9 11.6 345.9

  爱尔兰 1.2 0.0

  意大利 24.1 13.5 79.3

  荷兰 42.2 15.2 177.4

  希腊 21.1 103.8 -79.6

  葡萄牙 6.9 1.6 337.5

  西班牙 16.4 11.9 37.9

  奥地利 34.1 10.5 224.4

  保加利亚 3.2 0.0

  罗马尼亚 0.1 0.0

  瑞典 2.0 8.7 -77.1

  瑞士 3.7 9.0 -59.3

  捷克 33.7 0.0

南美洲 9,897.8 6,990.6 41.6

  阿根廷 4,597.5 2,256.8 103.7

  玻利维亚 57.1 96.7 -40.9

  巴西 4,430.0 3,925.2 12.9

2013年1月 2012年1月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  智利 386.5 450.9 -14.3

  哥伦比亚 26.4 5.6 366.9

  哥斯达黎加 0.0 0.4 -100.0

  古巴 1.1 11.3 -89.9

  厄瓜多尔 23.9 1.6 1,425.1

  墨西哥 68.6 63.1 8.8

  秘鲁 0.4 1.6 -75.5

  萨尔瓦多 4.4 0.0

  乌拉圭 301.9 177.5 70.1

北美洲 693.7 507.1 36.8

  加拿大 1.3 2.7 -51.9

  美国 692.4 504.4 37.3

大洋洲 0.7 0.1 947.9

  澳大利亚 0.0 0.1 -100.0

  新西兰 0.7 0.0

*欧盟28国 537.4 450.3 19.4

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2013年1月 2012年1月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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